
 

MATRIX fişlemesi
FETÖ’nün askeri personelle ilgili fişleme amaçlı topladığı bilgilerin, MATRIX adlı özelFETÖ’nün askeri personelle ilgili fişleme amaçlı topladığı bilgilerin, MATRIX adlı özel
programla çalıştırılan flaş belleklerle örgüt yöneticilerine aktarıldığı belirlendi. Yöneticilere,programla çalıştırılan flaş belleklerle örgüt yöneticilerine aktarıldığı belirlendi. Yöneticilere,
flaş belleklerin sorunsuz çalışması amacıyla kırmızı bir tuş bulunan özel dizüstü bilgisayarflaş belleklerin sorunsuz çalışması amacıyla kırmızı bir tuş bulunan özel dizüstü bilgisayar
dağıtıldı.dağıtıldı.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  08 Temmuz 2018, 04:00  Son Güncelleme: 08 Temmuz 2018, 09:30  Yeni Şafak

Manisa merkezli 21 ilde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması’nın (FETÖ/PDY), Türk SilahlıManisa merkezli 21 ilde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması’nın (FETÖ/PDY), Türk Silahlı
Kuvvetleri’ndeki (TSK) hücre yapılanmasına yönelik soruşturma kapsamında 8 kişinin daha yakalanmasıyla gözaltınaKuvvetleri’ndeki (TSK) hücre yapılanmasına yönelik soruşturma kapsamında 8 kişinin daha yakalanmasıyla gözaltına
alınanların sayısı 26’ya yükseldi.alınanların sayısı 26’ya yükseldi.

  

 

F etullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ), askeri personele ilişkin fişleme amaçlı bilgileri
“MATRIX” adı verilen özel programla çalıştırılan flaş bellekler aracılığıyla örgüt

yöneticilerine aktardığı ortaya çıktı. FETÖ’ye yönelik açılan soruşturmalar kapsamında alınan
ifadelerle, askerlerle ilgili bilgilerin, örgütün üst düzey yöneticilerine nasıl aktarıldığı tespit
edildi.

ÖZEL ŞİFRE

Buna göre, FETÖ, “Linux” tabanlı bilgisayara takılan flaş bellek üzerinden çalışan “MATRIX” adı
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Buna göre, FETÖ, “Linux” tabanlı bilgisayara takılan flaş bellek üzerinden çalışan “MATRIX” adı
verilen program geliştirdi.Örgüt yöneticileri, askeri yapılanma içerisindeki üyelerine,
programın yüklü olduğu özel flaş bellekleri dağıttı. Örgüt üyelerinin flaş bellekleri bilgisayara
taktığında programa, verilen özel şifrelerle giriş yaptığı tespit edildi. Askeri yapılanma
içerisindeki üyelerin, rütbeli askerlerle ilgili verdikleri bilgilerin tamamı bu taşınır belleklerde
depolandı. Örgüt yöneticilerinin, askeri personelle ilgili bilgi aktarımı yapan üyelerle
görüşmelerinde de bu bellekler kullanıldı. Üyeler, yöneticilere askeri personelle ilgili bilgileri
içeren özel bellekleri verdi, bu bellekler yerine de üyelere yeni bellek sağlandı.

KIRMIZI TUŞLU BİLGİSAYAR

Öte yandan örgüt, taşınır belleklerin sorunsuz çalışmasını sağlamak amacıyla yönetici
konumundakilere, klavye kısmında kırmızı bir tuş bulunan özel dizüstü bilgisayarlar dağıttı.
Örgüt, rütbeli askerleri “A, B, C, D” şeklinde kategorilere ayırdı.

JAK timine FETÖ torpili

Yurdakul AkkuşYurdakul Akkuş
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JAK timine FETÖ torpili

Bursa eski İl Jandarma Komutanı Albay Yurdakul Akkuş’un atama listelerinde FETÖ’cü
askerlere imtiyaz tanıdığı belgelendi. Jandarma Genel Komutanlığı tarafından Jandarma Arama
Kurtarma (JAK) timleri ile ilgili hazırlanan bir raporda katıldığı kursta başarısız olduğu halde
JAK timlerinde çalışan Hacı Hüseyin Ç’nin Akkuş tarafından atandığı ve şimdilerde Akkuş’la
aynı FETÖ dosyasından yargılandığı ortaya çıktı.

 



#FETÖ#FETÖ #Fişleme#Fişleme #Yurdakul Akkuş#Yurdakul Akkuş

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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